（国スポ第1号様式）
２０２５年　　月　　日

（公社）全日本アーチェリー連盟　会長　様

加盟団体名
 eq \o\ad(会長名,　　　　　)
国　民　ス　ポ　ー　ツ　大　会

予選会（地区・都道府県）成績報告書

下記の国スポ予選会成績を、添付のとおり報告いたします。

記

	 eq \o\ad(競技会名,　　　　　　)

	 eq \o\ad(主催,　　　　　　)

	 eq \o\ad(主管,　　　　　　)

	 eq \o\ad(開催日,　　　　　　)

	 eq \o\ad(気象状況,　　　　　　)

	 eq \o\ad(競技会場,　　　　　　)
	名　　　称

	所　在　地

	競

技

役

員
	担当（要資格）
	氏　　　　名
	公認審判員(級)

	競技委員長

	１級

	Ｄ　Ｏ　Ｓ

	審　判　長

	審　判　員